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VKK ecoVIT

VKK 356/5
Elenco gruppi di costruzione

03-00-092
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& Vaillant

VKK ecoVIT
VKK 356/5
Elenco gruppi di costruzione
Pos. Gruppo di costruzione
04 Bruciatore
07a Rivestimento
07b Accessori scarico fumi
12 Scatola comandi
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VKK ecoVIT

VKK 356/5
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& Vaillant

VKK ecoVIT

VKK 356/5
04 - Bruciatore

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

00 |0020234077

00 |0020234405

01 (060051
02 |178993
03 |219660

04 |0020059717

05 |100376
06 |0020045972
07 (0020197026
08 |0020035215
09 (0020232009
10 |0020232027
11 0020232028
12 0020232029
13 |981103
14 050430
15 |105900
16 |0020035215
17 |981330
18 |090709
19 0020195482
20 0020232030
21 0020232031
22 10020232032
23 |193594
24 193597
25 10020232033

26 |981104
27 509685
28 10020232037
28 10020234709

Kit di trasformazione
E/H/Lw/S per P/LPG

Kit di trasformazione P/LPG

per E/H/Lw/S
Valvola di sfiato aria
O-ring, (10 pz.)

Clip (10 pz.)

Sensore (pressione
dell'acqua)

Termostato sicurezza
Sensore (NTC)

Dado M6 (10 pz.)
Dado

Barra

Flangia

Corda

Isolante

Guarnizione
Bruciatore

Vite, (10 pz.)

Dado

Guarnizione
Elettrodo

Vite, (10 pz.)
Guarnizione, (5 pz.)
Elettrodo rilevazione
Vite, (10 pz.)
Guarnizione

Vite, (10 pz.)

Ventilatore

Guarnizione
Vite, (10 pz.)
Valvola controllo gas

Valvola controllo gas

VKK 356/5, non raffigurato

VKK 356/5, non raffigurato

con pezzi n. 02, 03

con pezzin. 07, 08

con il pezzon. 11

con pezzi n. 13, 15

VKK 356/5, con pezzi n. 13, 15

con pezzin. 17, 19

con pezzi n. 20, 22

VKK 356/5, con pezzi n. 23, 24, 26,
27

VKK 356/5, E/H/Lw/S
VKK 356/5, P/LPG
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& Vaillant

VKK ecoVIT

VKK 356/5
04 - Bruciatore

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

982315

0020232035
0020232032
0020232036
0020232041
0020232042
0020232044
0020232039
981140

0020232040
0020136643
0020232010
0020232049

O-ring
Adattatore
Vite, (10 pz.)
Raccordo

Tubo flessibile
Tubo flessibile
Fascetta (2 pz.)
Tubo del gas

Guarnizione, 3/4 (10 pz.)

Raccordo
Vite, (10 pz.)
Isolante
Cablaggio

con pezzin. 29, 31, 37

VKK 356/5, con il pezzo n. 35

con il pezzo n. 37

con il pezzo n. 39

Elettrodo accensione/rilevazione

non per questi apparecchi
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03-07-100

VKK ecoVIT
07a - Rivestimento

VKK 356/5
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& Vaillant

VKK ecoVIT

VKK 356/5
07a - Rivestimento

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

01
02

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

0020232006
0020038755

0020198221
0020232007
0020232008
0020232020
0020232011
0020232012
0020232051
0020232052
0020136643
0020232058
0020232059
0020232057
0020232053
098907

0020232056
0020232055
0020232054
0020131003
0020232061

Fondo

Protezione maniglia di
trasporto

Piede

Isolante

Piede, Supporto
Supporto
Isolante

Isolante
Pannello laterale
Clip, (10 pz.)
Vite, (10 pz.)
Supporto
Supporto
Supporto
Supporto
Supporto (2 pz.)
Coperchio
Pannello frontale
Perno (10 pz.)
Targhetta

Coperchio

con il pezzo n. 11
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VKK ecoVIT

VKK 356/5
07b - Accessori scarico fumi
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& Vaillant

VKK ecoVIT

VKK 356/5
07b - Accessori scarico fumi

Descrizione avviso

Codice articolo

02 (0020232014 Guarnizione (kit) con il pezzo n. 05

03 |0020232015 Raccogli condensa VKK 356/5, con pezzi n. 02, 04, 05,
06, 07

04 0020232016 Curva coassiale VKK 356/5, con pezzi n. 02, 05

05 [0020232017 Guarnizione, (5 pz.) VKK 356/5

06 (0020232018 Raccordo

07 |- - non per questi apparecchi

08 |0020232019 Sifone con il pezzo n. 19

09 |0020232021 Tubo scarico fumi con pezzin. 02, 11

10 [0020232022 Supporto

11 |0020232023 Tubo flessibile

12 |0020232024 Pressostato VKK 356/5

13 |0020232025 Tubo flessibile

14 10020232026 Supporto

15 |0020232042 Tubo flessibile VKK 356/5, con il pezzo n. 16

16 (0020232044 Fascetta (2 pz.)

17 |0020232045 Silenziatore VKK 356/5, P/LPG, con il pezzo n.
18

17 10020232046 Silenziatore VKK 356/5, E/H/Lw/S, con il pezzo
n.18

18 981111 Guarnizione

19 |981158 O-ring (10 pz.)

20 (079312 Tappi punti analisi aria/fumi
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VKK ecoVIT
12 - Scatola comandi

VKK 356/5

03-12-072
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& Vaillant

VKK ecoVIT

VKK 356/5
12 - Scatola comandi

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

01 |0020232047
02 |0020067507
03 (0020231069
04 (0020231360
05 |0020136630
06 (0020232060
07 |0020041932
08 |0020210117
09 |078533

10 |0020232048

11 |0020232049
12 |-
13 |0020136646
14 |0020136640

15 |0020136634
16 |098907
17 0020136643

Cruscotto

Fusibile, 2,0 A T2H (10 pz.)
Display

Scheda elettronica

Cavo, display

Fascetta di fissaggio
Corda di sostegno

Tappo

Passacavo

Cablaggio

Cablaggio
Conettore ProE (Set)

Coperchio connettore
diagnostico

Coperchio regolatore (pro)
Supporto (2 pz.)
Vite, (10 pz.)

con il pezzo n. 02

con il pezzo n. 06

Valvola controllo gas, Ventilatore,
Sensore, Pressostato, Termostato
di sicurezza ... (bassa tensione)

Elettrodo accensione/rilevazione

non per questi apparecchi

con il pezzon. 17
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